

RO
21.07.2016 v.
Jan

URZĄD MIEJSKI W SUPRAŚLU
KANCELARIA OGÓLNA
1127116
2016 -07- 21
W P Ł Y N Ę Ł O

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Supraślu			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowy Rowerowy Maraton Kresowy MTB „Uzdrowisko Supraśl”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2016r.	Data zakończenia	30.09.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja „Maratony Kresowe”, 15-545 Białystok. ul.: Ciołkowskiego 157; tel. 509 282 463, e-mail: biuro@maratonykresowe.pl, www.maratonykresowe.pl	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mirosław Barej, tel. 509 282 463, email: biuro@maratonykresowe.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

AKCEPTUJĘ
Burmistrz Supraśla
dr Radosław Dobrowolski

2016 -07- 21

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Start i Meta Maratonu Kresowego zostały wyznaczone w mieście Supraśl, natomiast trasa przebiega w szczególności przez okoliczne obszary Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej. Spodziewany jest start ponad 500 zawodników z Gminy Supraśl, innych regionów województwa i Polski, a także z Białorusi, Litwy i Rosji. Maraton Kresowy w Supraślu ma już ugruntowaną renomę, gdyż będzie organizowany po raz piąty. W roku 2015 wzięło w nim udział 466 zawodników.

Supraśl jest gminą nastawioną głównie na rozwój turystyki oraz działalności uzdrowiskowej. Dlatego też bardzo ważne jest podejmowanie działań służących do wzrostu atrakcyjności całego regionu, poprawy jego wizerunku na zewnątrz oraz szerszej promocji w mediach.

Poprzez organizację maratonu chcemy zaktywizować nie tylko lokalną społeczność do podejmowania działań, promocję aktywnego trybu życia ale również wpłynąć na postrzeganie wizerunku regionu jako atrakcyjnego turystycznie. Kolarstwo jest dyscypliną wytrzymałościową, której uprawianie wyklucza uzależnienie od alkoholu i innych używek. Dodatkowo podczas trwania imprezy będzie prowadzona akcja promocyjno – informacyjna w postaci m.in. rozdawania ulotek informacyjnych, służących działaniom z zakresu profilaktyki antyalkoholowej.

Głównym celem projektu jest propagowanie sportu, zdrowego trybu życia bez nałogów oraz aktywizacja społeczności lokalnej do aktywnego działania na rzecz społeczności lokalnej poprzez organizację Rowerowego Maratonu Kresowego. Podjęte działania mają bezpośredni wpływ na poprawę wizerunku regionu jako atrakcyjnego turystycznie oraz jego promocję.

Grupą docelową realizowanego zadania jest lokalna społeczność – mieszkańcy gminy, pośrednio również i turyści odpoczywający w regionie, którzy będą mogli wziąć udział w maratonie rowerowym. Udział w wyścigu mogą wziąć udział amatorzy w każdym wieku, od przedszkolaków do weteranów powyżej 67 lat.

Maraton jest imprezą otwartą dla wszystkich uczestników. Trasa maratonu przygotowana zostanie odpowiednio do wieku startujących uczestników: dzieci, młodzieży i dorosłych. Z tego też powodu podzielona została na różne kategorie wiekowe: mikro dla przedszkolaków (3 kategorie wiekowe), mini (8 kategorii), półmaraton (14 kategorii), maraton (9 kategorii) oraz klasyfikacja drużynowa (3 kategorie). Przewidujemy udział ponad 500 startujących uczestników. Start i zmagania uczestników będzie obserwowany przez wielu kibiców. Do wszystkich zostaną skierowane działania propagujące zdrowy, wolny od nałogów tryb życia oraz zachęta do aktywności fizycznej.

Międzynarodowe Rowerowe Maratony Kresowe MTB są organizowane od 2009 roku. W ciągu 8 sezonów zostało zorganizowanych ponad 80 wyścigów. W roku 2015 zorganizowaliśmy 15 wyścigów i zanotowaliśmy ogółem 6463 osobostartów. Najmłodszy uczestnik miał niecałe 3 lata, najstarszy 76!

Maratony Kresowe należą do grona największych imprez rowerowych w Polsce. W sezonie 2015 dwa nasze wyścigi znalazły się w elitarnym Pucharze Polski. Wyścigi odbyły się na terenie trzech państw, w Polsce w trzech województwach, choć większość odbywa się w Województwie Podlaskim. Praktycznie wszystkie Maratony Kresowe organizowane są we współpracy z administracją samorządową.

Od początku Maratony Kresowe mają charakter międzynarodowy. W wyścigach startują uczestnicy z Litwy i Białorusi, a także z Rosji, Łotwy i innych państw. Rozwój współpracy transgranicznej zaowocował organizacją pierwszego maratonów MTB na Białorusi w Sopoćkiniach koło Grodna. W ubiegłym roku doszedł wyścig w Niemenczynie na terytorium Litwy organizowany wspólnie z polskim samorządem Rejonu Wileńskiego.

Maratony Kresowe są relacjonowane przez patronów medialnych: Radio Racja, Radio Akadera, lokalną prasę, a także przez ogólnopolskie media elektroniczne: Onet, MTB-XC, BikeBoard, MTBNews. W minionych latach TVP Białystok tworzył dla Maratonów Kresowych specjalny cykl programów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Poprawa wizerunku regionu wśród turystów odpoczywających na terenie Gmin Supraśl. Duża, międzynarodowa impreza jest atrakcyjna dla widzów.
2. Wzrost zadowolenia turystów przebywających w regionie poprzez organizację imprez sportowych, kulturalnych, co wpłynie na ich decyzję o odpoczynku w latach następnych.
3. Propagowanie wolnego od alkoholu i innych nałogów stylu życia poprzez upowszechnianie i rozwijanie rowerowej rekreacji fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na terenie Gminy Supraśl

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Przygotowanie i sprzątanie trasy, transport, materiały do oznakowania trasy, numery startowe, zabezpieczenie trasy, przygotowanie miejsca startu/mety, pilotowanie, układy do pomiaru czasu, noclegi	4000,00	0	4000,00
2	Organizacja bufetów na trasie i mecie, napoje, posiłki regeneracyjne dla zawodników	4500,00	3000,00	1500,00
3	Obsługa sędziowska, elektroniczny pomiar czasu	3000,00	3000,00	0
4	Biuro zawodów, obsługa informatyczna, przygotowanie mapek, przygotowanie stron internetowych, informacji, itp	2500,00	0	2500,00
5	Materiały promocyjne, puchary, trofea sportowe, nagrody, dyplomy	3000,00	2000,00	1000,00
Koszty ogółem:		17000,00	8000,00	9000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Fundacja „Maratony Kresowe”
15-545 Białystok, ul. Ciołkowskiego 157
NIP 9662068021

Postaw Barej

Adam Płocinski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 21.07.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.